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2015-11-26

Centrum Obywatelskie zaprasza przedstawicieli krakowskich organizacji pozarządowych do udziału w

spotkaniu informacyjnym nt. konkursu FIO 2016, Priorytet 2, które odbędzie się 30 listopada br. o godz.

17.30.

 

Oferty w konkursie FIO 2016, Priorytet 2 będzie można składać od 1 grudnia 2015 r. do 7

stycznia 2016 r. do godziny 16.15.

Centrum Obywatelskie już teraz zaprasza krakowskie organizacje do rozpoczęcia prac nad

projektami oraz oferuje wsparcie informacyjne i konsultacyjne w tym zakresie.

Dla kogo?

Dla przedstawicieli krakowskich organizacji pozarządowych, którzy:

planują aplikowanie o granty w ramach konkursu FIO 2016,

stawiają pierwsze kroki w pisaniu wniosków o dotacje,

chcieliby wgłębić się w zasady przygotowania i realizacji projektów FIO 2016,

chcą sprawdzić, czy ich pomysł na projekt jest możliwy do realizacji w ramach konkursu

FIO 2016.

Czego będzie można dowiedzieć się na spotkaniu informacyjnym?

Jakie są zasady aplikowania do konkursu FIO 2016?

Jakie projekty można składać do konkursu FIO 2016?

Jakie są zasady finansowania projektów w ramach konkursu FIO 2016?

Jak przygotować wniosek o dofinansowanie wykorzystując generator ofert online?

Formy pracy

Spotkanie ma charakter wykładowy. Po jego zakończeniu zaplanowano czas na pytania

uczestników.

Centrum zapraszamy również na indywidualne konsultacje dotyczące konkretnych pomysłów na

projekt i przygotowania wniosku aplikacyjnego.

Prowadząca

Elżbieta Kosieniak – współzałożycielka Fundacji Biuro Inicjatyw Społecznych, członek zarządu,

dyrektor biura BIS. Uczestniczyła w wielu projektach realizowanych przez Fundację Biuro

Inicjatyw Społecznych – trenerka, konsultantka, koordynatorka. Doświadczenie zawodowe

zdobywała kierując Regionalnym Ośrodkiem Europejskiego Funduszu Społecznego w Krakowie,

w Centrum Obywatelskim pełni funkcję specjalisty ds. informacji mobilnej. Z wykształcenia jest

filologiem języka polskiego. Uczy w szkole, jako polonistka. Obszary w których działa zawodowo

to aktywizowanie społeczności lokalnej, umiejętności interpersonalne, zarządzanie projektami,

zarządzanie zasobami ludzkimi.

Miejsce i czas



Miejsce: 

Centrum Obywatelskie w Krakowie – przestrzeń dla krakowskich inicjatyw i organizacji

pozarządowych, w ramach działań Punktu Pierwszej Pomocy Pozarządowej.

Termin: 

30.11.2015 r., godz. 17.30 – 19.00.

Zapisy

Do 30.11.2015 r., godz. 15.00 poprzez formularz zgłoszeniowy (http://cokrakow.pl/?p=1869)

W przypadku większej liczby chętnych do udziału w spotkaniu decyduje kolejność zgłoszeń.
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